CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 006/2014. CONTRATANTE: CRCSE. CONTRATADO ASSISTECMAR – Assistênca Técnica e

Manutenção em Ar Condicionado LTDA-ME OBJETO: Manutenção Preventiva e Corretiva de Aparelhos de Ar
Condicionado VALOR ESTIMATIVO: R$ 7.800,00 VIGÊNCIA: de 12.09.2014 a 11.09.2015. BASE LEGAL: Art. 24,

II, da Lei nº 8.666/93.

Aracaju/SE, 25 de setembro de 2014.

Contadora Ângela Andrade Dantas Mendonça

Presidente do Conselho Regional de Contabilidade